ASSUME LA SEGUENTE DETERMINAZIONE DI SPESA

Sulla  base  di  quanto  espresso  in  premessa,  che  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  della
presente determinazione, si affidano i servizi in oggetto e si autorizza la spesa per un importo pari
ad  €  6.899,90  (Seimilaottocentonovantanove/90)  oltre  IVA,  da  corrispondere  alla  impresa
individuale AT arte & tende di Cesario Cesare con sede in Bari, in via Dante Alighieri n. 474.

La suddetta spesa trova copertura nel Budget Economico “arredamenti di ufficio ” conto Co.Ge.
122040200, WBS Struttura Delegati, Attività A-402-01-01-4101 del Centro di Costo SAP 4101 e